Cadasari Kab.
Pandeglang Banten sambil merintis Pondok Pesantren.

Meski telah memimpin pesantren, bukan berarti ia berhenti digembleng oleh
ayahandanya, karena ia masih terus menerus dihujani lautan ilmu oleh
ayahandanya sampai akhir hayat ayahandanya pada 3 Oktober 2003 M / 7
Sya’ban 1424 H. Walhasil ia badzlul wus’i, mengerahkan seluruh kemampuannya
didalam mendalami ilmu agama selama 38 tahun, dan ia berhasil mengkhatamkan
banyak Kitab ulama salaf dari berbagai fan (cabang) sampai berulang ulang dan
dikaji dengan sistem pendidikan pesantren salaf huruf demi huruf.